

OBJEDNÁVKA č.: 0440260501
ze dne: 25.06.2026

S00JX01S2RVJ

Objednatel:
statutární město Zlín
Odbor dopravy
náměstí Míru 12
76001 Zlín
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924

Dodavatel:
MR - RIM STAV s.r.o.

Dlouhá 122
76001 Zlín
IČO: 29376114
DIČ: CZ29376114

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:
Sanace zdi u I.Segmentu - garáže
- Oprava bude provedena dle zaslané cenové nabídky

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 362 365,00

3. Termín plnění

30.09.2026

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o objednávky s hodnotou předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:
datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína
15.09.2025, č. usn. 70/17R/2025

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **982** **Oprava zdi u I. Segmentu**

Objekt: **01** **Stavební objekt**

Rozpočet: **01** **Stavební rozpočet**

Objednatel: _____ **IČO:** _____
 _____ **DIČ:** _____

Zhotovitel: **MR - RIMSTAV s.r.o.** **IČO: 29376114**
 Dlouhá 122 **DIČ: CZ29376114**
 760 01 **Zlín**

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			290 251,01
PSV			1 298,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 925,54
Celkem			299 475,21

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	299 475,21 CZK
Základní DPH	21 %	62 889,79 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH **362 365,00 CZK**

v **Zlíně** dne **27.05.2026**

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 982 - Oprava zdi u I. Segmentu

Popis objektu: 01 - Stavební objekt

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			14 106,15	4,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			136 899,42	45,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			2 168,78	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 186,00	2,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			79 801,20	26,6
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			6 014,41	2,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			13 186,87	4,4
711	Izolace proti vodě	PSV			1 298,66	0,4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			30 888,18	10,3
ON	Ostatní náklady	ON			7 925,54	2,6
Cena celkem					299 475,21	100,0

Položkový rozpočet

S:	982	Oprava zdi u I. Segmentu
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				14 106,15
1	278311064R00	Zálivka kotevních otvorů C 25/30 XF1 do 1,0 m3	m3	3,64500	3 870,00	14 106,15
		zalití betonových tvárnic betonem - odhad : (4,5*4,5*0,3)*0,6		3,64500		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				136 899,42
2	311261110R00	Osazování bloků nadzákladových zdí, objem bloku do 0,06 m3	kus	354,44588	276,00	97 827,06
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 354,44588		354,44588		
3	342R001	Ukotvení stěny do stávající konstrukce	m	4,50000	1 200,00	5 400,00
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu. například vyklínování ocelovými plotnami : 4,5		4,50000		
4	59511231R	Tvárnice betonová BSG TNB 300 AKU P10, 298 x 300 x 198 mm	kus	354,44588	95,00	33 672,36
		spotřeba 16,67 ks/m2 : ((4,5*4,5)*16,67)		337,56750		
		Koeficient : 0,05		16,87838		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				2 168,78
5	632451441R00	Doplnění potěru plochy do 1 m2, tl. 30 - 40 mm	m2	2,02500	1 071,00	2 168,78
		vyrovnání vybouraného zdiva pro založení nového zdiva a izolaci : 4,5*0,45		2,02500		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 186,00
6	946941102RT1	Montáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	sada	2,00000	1 014,00	2 028,00
7	946941192RT1	Nájemné pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,2 m	den	10,00000	370,00	3 700,00
		odhad : 10		10,00000		
8	946941802RT1	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 4,3 m	sada	2,00000	729,00	1 458,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				79 801,20

Položkový rozpočet

S:	982	Oprava zdi u I. Segmentu
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
9	967031734R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na MVC do tl. 300 mm	m2	8,10000	892,00	7 225,20

Zarovnání vybouraného zdiva : (4,5+4,5+4,5+4,5)*0,45 8,10000

10	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hl. řezu 300 mm	m	13,50000	2 305,00	31 117,50
----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

Borání zdiva po etapách : 3*4,5 13,50000

11	971035661R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném na MC, plochy do 4 m2, do tl. 600 mm	m3	9,11250	3 220,00	29 342,25
----	--------------	---	----	---------	----------	-----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).

Borání zdiva po etapách : 4,5*4,5*0,45 9,11250

12	973031826R00	Vysekání kapes pro zavázání zdí a příček ve zdivu z cihel na MVC do tl. 600 mm	m	4,50000	492,50	2 216,25
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Napojení nové stěny na stávající : 4,5 4,50000

13	975021311R00	Podchycení zdiva pod stropem při tloušťce zdiva do 600 mm	m	3,00000	3 300,00	9 900,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

Díl: 97	Přesuny suti a vybouraných hmot					6 014,41
----------------	--	--	--	--	--	-----------------

14	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	22,27559	270,00	6 014,41
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 4,41450 4,41450

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 10 : 0,00621 0,00621

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 17,76938 17,76938

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 0,08550 0,08550

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					13 186,87
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

15	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	34,70229	380,00	13 186,87
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě					1 298,66
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

16	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, penetračním nátěrem 1 vrstva - včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	2,02500	45,70	92,54
----	--------------	---	----	---------	-------	-------

nová izolace : 4,5*0,45 2,02500

Položkový rozpočet

S:	982	Oprava zdi u I. Segmentu
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special mineral	m2	2,02500	555,00	1 123,88

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

nová izolace : 4,5*0,45

2,02500

18	711140102R00	Odstranění izolace proti vlhkosti, na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 2 vrstvy	m2	2,02500	30,50	61,76
----	--------------	--	----	---------	-------	-------

odstranění stávající izolace : 4,5*0,45

2,02500

19	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 6 m	t	0,01175	1 743,00	20,48
----	--------------	--	---	---------	----------	-------

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	30 888,18			
-----------------	--	--	------------------	--	--	--

20	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	0,01972	6 910,00	136,27
----	--------------	--	---	---------	----------	--------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 18 : 0,01972

0,01972

21	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	22,29531	371,00	8 271,56
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

22	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	200,65778	30,70	6 160,19
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	22,29531	490,00	10 924,70
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

24	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,18123	60,50	5 395,46
----	--------------	---	---	----------	-------	----------

Díl: ON		Ostatní náklady	7 925,54			
----------------	--	------------------------	-----------------	--	--	--

25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 925,54	7 925,54
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Celkem					299 475,21	
---------------	--	--	--	--	-------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	982	Oprava zdi u I. Segmentu
O:	01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem